Администрация Маловишерского района

Комитет образования Маловишерского муниципального района

П Р И К А З

от 25.11.2010   № 278
Малая Вишера

Об утверждении административных
 регламентов по предоставлению
муниципальных услуг.

Руководствуясь ст.13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным  законом  от  6.10.2003  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993–

р,   постановлением  Администрации  Маловишерского  муниципального

района  от  07.07.2010  №  227  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и

утверждения  административных  регламентов  исполнения  муниципальных

функций (предоставления муниципальных услуг)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной услуги:

«Предоставление информации о порядке проведения государственной

(итоговой)  аттестации  обучающихся,  освоивших  образовательные

программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в

том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации

из  базы  данных  Маловишерского  муниципального  района  об  участниках

единого  государственного  экзамена  и  о  результатах  единого

государственного экзамена»

2. Опубликовать  административный  регламент  в  районной  газете

«Малая Вишера».

Председатель комитета образования                                           Е.В.Студенцов

Подготовлен
Захарова Татьяна Владимировна
36630

	П Р И К А З
	Малая Вишера

	Председатель комитета образования                                           Е.В.Студенцов